
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-55 

BELICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE BELICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - BELICA - DVORANA DRUŠTVENOG DOMA BELICA, 
ULICA KRALJA TOMISLAVA 100 imenuju se: 
 

1. KREŠIMIR MAJETIĆ, za predsjednika 

2. LAURA LONČARIĆ, za članicu 

3. IVAN KANIŽAJ, za člana 

4. SANJA SABOL, za članicu 

5. TIHOMIR SABOL, za člana 

 

1. LARA KOSIR, za zamjenicu predsjednika 

2. KIMI TARADI, za zamjenicu članice 

3. STAŠA ŠKEC, za zamjenicu člana 

4. NEVENKA SABOL, za zamjenicu članice 

5. IVANA PETRAN, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-56 

BELICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE BELICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - BELICA - OSNOVNA ŠKOLA - UČIONICA BROJ 1, ULICA 
DR. LJUDEVITA GAJA 21 imenuju se: 
 

1. EMA FRANČIĆ, za predsjednicu 

2. ANAMARIJA KOVAČEC, za članicu 

3. NINA BRANIŠA, za članicu 

4. NIKOLA MAKAR, za člana 

5. IVANA ČEH, za članicu 

 

1. ANJA ĐURANIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. ANAMARIJA SOKAČ, za zamjenicu članice 

3. DORA POTOČNJAK, za zamjenicu članice 

4. ZLATKO HAJDAROVIĆ, za zamjenika člana 

5. HELENA HERMAN, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-57 

BELICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE BELICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - GARDINOVEC - DVORANA DRUŠTVENOG DOMA, 
GARDINOVEC 33 imenuju se: 
 

1. NIKOLA STRAHIJA, za predsjednika 

2. SARA MAGDALENIĆ, za članicu 

3. SLAVA ROB, za članicu 

4. IVICA BLAŽIĆ, za člana 

5. STJEPAN PALER, za člana 

 

1. KLARA KOLARIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. LUKA BACINGER, za zamjenika članice 

3. BOJANA GRGIĆ, za zamjenicu članice 

4. ŠTEFICA PALER, za zamjenicu člana 

5. VLADIMIR JAMBROŠIĆ, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


